第 1 页 共 4 页

共 青 团 江 苏 医 药 职 业 学 院 委 员 会
团苏医委〔2023〕3 号

关于开展江苏医药职业学院 2022-2023学年
学生社团星级评定的通知

各学生社团指导单位、学生社团：

为充分发挥学生社团育人作用，进一步推动我校学生社

团健康发展，建立完善激励机制，规范学生社团建设。经团

委研究决定，开展江苏医药职业学院 2022-2023 学年学生社

团星级评定活动，对各学生社团进行全面考核，现将相关事

宜通知如下：

一、评定对象

江苏医药职业学院在册学生社团

二、评定原则

学生社团星级评定主要考核社团内部管理、社团活动与

服务、特色与成效三模块。学生社团应如实自评并提供支撑

材料。在星级评定中不配合、不参与评定工作开展或提供虚

假材料的，将予以降星级或注销处分。

三、评定级别

学生社团等级分为五、四、三、二、一星级五个级别；

其中一星级为需要整改的学生社团，五星级为最高等级。

第 2 页 共 4 页

此次评定拟设五星级社团数量 5 个、四星级社团数量 6

个，三星级社团数量 10 个，二星级社团数量 6 个，一星级

社团数量 5 个，总计 32 个学生社团。

四、评定程序

学生社团星级评定工作包含日常活动纪实考核与星级

评定答辩两部分。日常活动纪实考核总分=指导单位评分

*50%+校团委评分*50%。

（一）日常活动纪实考核

1、社团自评及材料提交

学生社团需对照《江苏医药职业学院学生社团日常活动

纪实考核细则》（附件一）相关要求进行自评，并向指导单

位提交《江苏医药职业学院学生社团星级评定申请表》（附

件三）；

2、各指导单位参照《江苏医药职业学院学生社团日常

活动纪实考核细则》（附件一）对社团提交材料进行考核，

并于 4 月 12日 12:00前发送《江苏医药职业学院学生社团日

常活动考核汇总表》（附件二）盖章扫描版、《江苏医药职

业学院学生社团星级评定申请表》（附件三）电子版发送到

社团管理部邮箱 2331014786@qq.com，邮件统一命名为“指

导单位+星级评定”；支撑材料纸质版由指导教师签字、指导

单位盖章后交至学生社团活动管理部办公室（东校区体育馆

看台西侧一楼）。

3、团委依据《江苏医药职业学院学生社团等级分类实

施细则》，结合学生社团提交的相关材料对其进行考核。综

第 3 页 共 4 页

合成绩前 15名的学生社团参加星级评定现场答辩。

（二）星级评定答辩

1、答辩时间暂定为 4 月 19 日；

2、学校学生社团星级评定评审组对参评学生社团进行

答辩考核，答辩学生社团根据抽签顺序依次答辩展示，展示

时间 5 分钟（视频等其他展示形式计入答辩总时长）；

3、根据答辩结果和纪实考核成绩综合排名；

4、三星级及以下星级学生社团由学校学生社团星级评

定评审组遵循公开透明、公平公正原则组织评定。具体名额

分配情况由校团委根据年审成绩的排名和指导单位的社团

数量确定，评定结果将于 4 月 26日前予以公示；

5、连续两年获得一星级且整改无效的学生社团由团委

结合实际情况予以注销。

五、相关要求

（一）进一步提高政治站位

各学生社团指导单位、学生社团要牢固树立“四个意识”，

进一步增强紧迫感、责任感和使命感，深刻认识学生社团规

范化管理重要性，扎实有力做好学生社团星级评定工作。原

则上要求全体通过年审并于江苏医药职业学院第二课堂管

理系统（PU 平台）正式注册的学生社团参与本次社团星级

评定（名单见附件四），未通过年审注册的学生社团取消星

级评定资格并予以注销。出现同分情况的，以团委给予的分

数高低进行排名。

（二）进一步推动社团建设

第 4 页 共 4 页

充分认识学生社团星级评定工作以评促建、以评促优的

重要意义，本次学生社团星级评定工作遵循公平、公正、公

开原则开展，严格考核社团管理、社团建设、社团活动，帮

助学生社团不断完善管理体系，强化自身建设。

如有未尽事宜，请联系：

赵 华（教师） 0515-88588618

陈星星（学生） 19505101711

共青团江苏医药职业学院委员会

2023 年 3 月 31日

附件

1.江苏医药职业学院学生社团日常活动纪实考核细

则.docx

2.江苏医药职业学院学生社团日常活动考核汇总表.xls

3.江苏医药职业学院学生社团星级评定申请表.docx

4.江苏医药职业学院 2022-2023 学年参与星级评定学生

社团名单.xlsx